УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №5 «АЛЕНУШКА»

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

393766 Тамбовская область, г .Мичуринск, ул .Ф илиппова, д.7 тел.(475-45) 5-25-77
E-mail: m ichdou5@ vandex .ru . http/michdou05/68edu.ru

ИНН 682701 1514 КПП 682701001
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

г.Мичуринск
07.12.2020г № ZZD

Об организации школы-лаборатории инновационного развития

На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской области
№ 2774 от 02.12.2020г «О развитии сети инновационных площадок в г. Тамбове и
области» и в целях дальнейшего развития инновационной деятельности в МБДОУ
«Детский сад № 5 «Аленушка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Создать школу-лабораторию инновационного развития на 2020-2024 гг по

направлению деятельности «Создание инклюзивного пространства в
дошкольной образовательной организации»

4. Утвердить состав рабочей группы школы-лаборатории:
Председатель -  Иншакова О.В. -  воспитатель МБДОУ «Детский сад №5
«Аленушка»
Координатор школы-лаборатории -  Белоусова Н.В. -  учитель-дефектолог
Члены группы:
Маслова Т.К. -  учитель-дефектолог
Сорокина С.А. -  педагог-психолог
Полишва В.В. -  музыкальный руководитель
Лизунова Л.В. -  воспитатель
Михальцова Т.В. -  воспитатель
Шаровская Ю.Б. -  воспитатель
Сторожевская Г.П. -  воспитатель
Шальнева Л.В. -  воспитатель
Зацепина Н.Ю. -  воспитатель
Колесникова С..В. -  воспитатель
Логунова О.П. -  воспитатель

3. Рабочей группе в срок до 15.01.2021 года составить и представить на
утверждение план деятельности школы-лаборатории инновационного развития по
направлению деятельности «Создание инклюзивного пространства в дошкольной
образовательной организш
4.Контороль за исполне^^Ш Ш ^к^^оставляю  за собой.

учреждение

Заведующий МБДОУ 7® ‘Детский садмлV&ft/ /  Л.В.Моложавая
Г, Г хг С А Й  "Алануш ка«Детскии сад № 5 «Аленущка^инскв siwj /

mailto:michdou5@vandex.ru